

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## Ejendomsmæglerfirmaet Claus T. Larsen ApS

Jernbanegade 7  
7330 Brande

CVR nr. 29537054

(11. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

### **Dirigent**

Claus Thorbjørn Larsen

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                                  | 3  |
| Ledelsespåtegning                                    | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæringer                  | 5  |
| Ledelsesberetning                                    | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 8  |
| Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2017                        | 12 |
| Noter  | 14 |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Claus T. Larsen ApS  
Jernbanegade 7  
7330 Brande

Telefon: 9718 0815

CVR-nr.: 29537054  
Stiftelsesdato: 1. januar 2006  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claus Thorbjørn Larsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed. Kernekompetencerne er salg og vurderinger af ejendomme i Brande og omegn.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et underskud før skat på kr. -89.027.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

| Note  | 2017           | 2016           |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste   | 692.610        | 769.828        |
| 1. Personaleomkostninger  | -730.054       | -523.706       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -51.793        | -72.012        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>-89.237</b> | <b>174.110</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 5.989          | 4.185          |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder             | -4.816         | -1.192         |
| Andre finansielle omkostninger                                    | -963           | -1.656         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 | <b>-89.027</b> | <b>175.447</b> |
| Skat af årets resultat  | 7.799          | -38.694        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   | <b>-81.228</b> | <b>136.753</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |                |                |
| Overført resultat   | -81.228        | 136.753        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-81.228</b> | <b>136.753</b> |

## Balance pr. 31. december 2017

| Note   | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                |                |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 30.000         | 45.698         |
| Indretning lejede lokaler                    | 235.932        | 135.683        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>265.932</b> | <b>181.381</b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                |                |
| Deposita                                     | 33.300         | 24.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>33.300</b>  | <b>24.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>299.232</b> | <b>205.381</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                |                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 15.490         | 35.394         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 182.282        | 113.254        |
| Udskudt skatteaktiv                          | 40.413         | 32.614         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>238.185</b> | <b>181.262</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |                |                |
| Likvide beholdninger                         | 94.385         | 346.381        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>94.385</b>  | <b>346.381</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>332.570</b> | <b>527.643</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>631.802</b> | <b>733.024</b> |

## Balance pr. 31. december 2017

| Note   | 2017           | 2016           |
|--|----------------|----------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                |                |
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                        |                |                |
| 3. Anpartskapital                            | 167.300        | 167.300        |
| Overført overskud                            | 134.445        | 215.673        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>301.745</b> | <b>382.973</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 30.959         | 20.652         |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     | 0              | 8.794          |
| Anden gæld                                   | 299.098        | 320.605        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b>330.057</b> | <b>350.051</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>330.057</b> | <b>350.051</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b>631.802</b> | <b>733.024</b> |

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5. Eventualforpligtelser

## Noter

|  | 2017                   | 2016                   |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>          |                        |                        |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1                      | 1                      |
|  | <b>2017</b>            | <b>2016</b>            |
| Lønninger                                | -673.301               | -515.120               |
| Andre omkostninger til social sikring    | -44.292                | -5.040                 |
| Andre personaleomkostninger              | -12.461                | -3.546                 |
|  | <b><u>-730.054</u></b> | <b><u>-523.706</u></b> |

|  | Selskabs-<br>kapital  | Overført<br>resultat  | I alt                 |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. EGENKAPITAL</b>                  |                       |                       |                       |
| Saldo, primo                           | 167.300               | 215.673               | 382.973               |
| Overført jfr.<br>resultatdisponeringen | <u>0</u>              | <u>-81.228</u>        | <u>-81.228</u>        |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>           | <b><u>167.300</u></b> | <b><u>134.445</u></b> | <b><u>301.745</u></b> |

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 01.01.06.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.